ПРИКАЗ

от 28 августа 2024 г. № 165

О дополнительном приеме

На основании п. 13 приказа Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации (Минобрнауки России) от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка

приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», а также «Правил приема

в Частное образовательное учреждение высшего образования «ИНСТИТУТ ДРУЖБЫ

НАРОДОВ КАВКАЗА» на обучение по образовательным программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам магистратуры в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить дополнительный прием на обучение по программам бакалавриата на

места по договорам об оказании платных образовательных услуг на очно-заочную форму

обучения до 25 октября 2024г., на заочную форму обучения до 22 ноября 2024 года по

следующим программам:

38.03.01 Экономика, направленность (профиль) программы: Бухгалтерский учет анализ и

аудит;

38.03.02. Менеджмент, направленность (профиль) программы: Менеджмент организации;

37.03.01. Психология, направленность (профиль) программы: Психологическое

консультирование;

41.03.05 Международные отношения направленность (профиль) программы:

Международная интеграция и международные организации;

42.03.02 Журналистика направленность (профиль) программы: Периодическая печать;

43.03.01 Сервис направленность (профиль) программы: Социально-культурный сервис;

48.03.01 Теология направленность (профиль) программы: Православие и культура;

40.03.01 Юриспруденция, направление (профиль) программы: Уголовно-правовой.

Ректор ИДНК                                        Т.С. Ледович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ледович Татьяна Сергеевна
Должность: ректор
Дата подписания: 01.10.2024 15:14:31
Уникальный программный ключ:
5bc4499c8c52d1513eb28ea155cce32285775eeb